[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 15.12.2016

          №211-5-РС

       Обоянь

"О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов города Обояни от 24.12.2015 года №123-5-РС "О бюджете города Обояни на 2016 год"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Курской области "Об областном бюджете на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни
РЕШИЛО:
1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов города Обояни от 24 декабря 2015 года №123-5-РС "О бюджете города Обояни на 2016 год":
В текстовую часть
статья 1 пункт 1 подпункт 1:
- слова " 43640597 рубля" заменить словами "45356414,26 рублей";
статья 1 пункт 1 подпункт 2:
- слова "51202834,48 рублей" заменить словами "52918651,74 рублей";
- приложения №№1, 5, 6, 7, 8 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Разместить данное решение на официальном сайте муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов г. Обояни

И. В. Чальцев

Глава города Обояни

А. А. Локтионов